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Stolik okolicznościowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stolik okolicznościowy przeznaczony do 

wyposażenia pomieszczeń. 

Nowa i oryginalna postać stolika okolicznościowego według wzoru przemysłowego 

ma blat w postaci przezroczystej tafli oraz dwie pary nóg w kształcie odwróconych liter 

„U" o prostokątnych zarysach, umieszczonych wzdłuż krótszych boków blatu. Blat po-

łączony jest z nogami poprzez prostopadłościenne elementy, usytuowane po środku po-

przecznych odcinków każdej pary nóg. 

Pierwsza odmiana stolika okolicznościowego według wzoru ma blat w postaci prze-

zroczystej tafli oraz dwie pary nóg w kształcie odwróconych liter „U" o prostokątnych 

zarysach, umieszczonych wzdłuż krótszych boków blatu. Blat połączony jest z nogami 

poprzez prostopadłościenne elementy, usytuowane symetrycznie na skraju poprzecznych 

odcinków każdej pary nóg. 

Druga odmiana stolika okolicznościowego według wzoru ma blat w postaci przezro-

czystej tafli oraz dwie pary nóg w kształcie odwróconych liter „U" o prostokątnych zary-

sach, umieszczonych wzdłuż krótszych boków blatu. Blat połączony jest bezpośrednio 

z poprzecznymi odcinkami każdej pary nóg. / / j / \ 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku 

i fotografiach, gdzie fig. 1 przedstawia wersję podstawową stolika okolicznościowego 

w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pierwszą odmianę stolika w widoku perspekty-

wicznym, fig. 3 - drugą odmianę stolika w widoku perspektywicznym, fig.4 - fotografię 

wersji podstawowej stolika okolicznościowego w widoku perspektywicznym, a fig. 5 - fo-

tografię pierwszej odmiany stolika w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stolik ma dwie pary nóg w kształcie odwróconych liter „U" o prostokątnych za-

rysach, umieszczonych wzdłuż krótszych boków blatu. Blat połączony jest z nogami 

poprzez prostopadłościenne elementy, usytuowane po środku poprzecznych odcinków 

każdej pary nóg. 

Pierwsza odmiana stolika ma dwie pary nóg w kształcie odwróconych liter „U" 

o prostokątnych zarysach, umieszczonych wzdłuż krótszych boków blatu. Blat połączony 

jest z nogami poprzez prostopadłościenne elementy, usytuowane symetrycznie na skraju 

poprzecznych odcinków każdej pary nóg. 

Druga odmiana stolika ma dwie pary nóg w kształcie odwróconych liter „U" 

o prostokątnych zarysach, umieszczonych wzdłuż krótszych boków blatu. Blat połączony 

jest bezpośrednio z poprzecznymi odcinkami każdej pary nóg. 
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